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شهروند|  حضور ورزشکاران افغانی در ایران در 
سال های اخیر افزایش چشمگیری داشته و به تدریج 
اعتماد مربیان و مسئولان ورزش ایران را هم به همراه 
داشته است. از رشته ای مثل ووشو گرفته که در مشهد 
فعالیت گسترده ای توسط ورزشکاران افغانی در این زمینه 
صورت می گیرد تا فوتبال که اخیرا با حضور چند بازیکن 
افغانی توجه خود را به سوی فوتبالیست های این کشور 
جلب کرده است. به نظر می رسد به تدریج پای ورزشکاران 
افغانی که برخی از آنها اتفاقا ساکن ایران هستند و کارگری 
می کنند، به ورزش ایران باز شود و به عنوان لژیونرهای کم 

هزینه لقب بگیرند. 
ورود افغان ها به فوتبال ایران

چندی پیش بود که علی دایی برای اضافه کردن یک 
دروازه بان به تیم نفت تهران در نیم فصل از دروازه بان 
تیم ملی افغانستان دعوت کرد تا در تمرین تیمش شرکت 
کند. حضور »اویس عزیزی« در تهران بیش از آنچه که 
تصور می شد، بازتاب داشت و تعداد زیادی از هموطنان وی 
به محل تمرین نفت رفتند و از او استقبال کردند. با نظر 
علی دایی پرونده حضور این بازیکن در نفت بسته شد اما 
به نظر می رسد کاپیتان تیم ملی افغانستان تا چند روز دیگر 
به صورت رسمی به عضویت تیم فوتبال پیکان درمی آید. 
فیصل شایسته با تأیید مجید جلالی قرارداد خود را برای 

حضور در این تیم به زودی قطعی خواهد کرد تا شاهد 
حضور اولین بازیکن افغانستانی در فوتبال ایران باشیم.

پتانسیل سایر رشته ها
به نظر می رسد به جز فوتبال ورزشکاران افغانی 
به ویژه مهاجرین این کشور در ایران، در سایر رشته ها 
نیز از پتانسیل بالایی برخوردار باشند. یکی از نمونه های 
مشهود این اتفاق به ووشوکارانی برمی گردد که در شهر 
مشهد تمرینات خود را خیلی جدی پیگیری می کنند. 
نزدیک به 500 ووشوکار افغانی تمرینات و مسابقات خود 
را در مشهد پیگیری می کنند که برخی از آنها نیز کارگران 
ساختمانی محسوب می شوند. سیدعلی حسینی یکی از 
این ووشوکاران است که به شغل گچ کاری می پردازد و 
درباره فعالیت نیز می گوید: »متاسفانه من در طول 10 سال 
گذشته هیچ حمایت کننده مالی نداشتم. من صبح تا عصر 
مشغول گچ کاری هستم و فقط شب ها فرصت دارم که 
تمرین کنم. گاهی واقعا دلم می خواهد که ورزش را کنار 
بگذارم اما دلم برای زحماتی که در این رشته کشیده ام، 

می سوزد.«
تماشاگران پرشور

شاید مهم ترین نکته ای که پیرامون حضور ورزشکاران 
افغانی در ورزش ایران به چشم می آید، حمایت پرشور 
تماشاگران از آنهاست. یکی از اتفاقات جالب سال اخیر در 

نوروز 94 رخ داد که در بازی تیم امید ایران و افغانستان 
نزدیک به 80 هزار تماشاگر افغانی راهی ورزشگاه آزادی 
شدند و از تیمشان حمایت کردند. این اتفاق در زمان 
برگزاری بازی های تیم ملی افغانستان در تهران نیز بارها 
دیده شده است. این موضوع آن قدر به چشم می آید که 
حتی یکی از اهداف تیم فوتبال پیکان از جذب کاپیتان 
تیم ملی افغانستان را استفاده از پتانسیل تماشاگران 
افغانی عنوان کرده اند. مجید جلالی هم با تأیید این 
موضوع می گوید: »وقتی به دنبال جذب یک بازیکن 
هستیم، به تمام موارد ازجمله پتانسیل تماشاگران هم 

فکر می کنیم.«
عزیزی:   امیدوارم پای افغانی ها به ایران باز شود

اویس عزیزی، دروازه بان تیم ملی افغانستان که اخیرا 
سفری را به ایران داشت و در تمرینات نفت تهران هم 
شرکت کرد، دراین باره به »شهروند« می گوید: »وقتی 
در تمرینات نفت حاضر شدم، زمان زیادی تا بازی آنها با 
استقلال نمانده بود و من فقط 2 روز توانستم با تیم تمرین 
کنم. همه می دانند که دروازه بان با 2 روز نمی تواند خودش 
را نشان دهد و از سوی دیگر دایی هم وقت زیادی برای 
انتخاب دروازه بان نداشت. به هرحال او به من پیشنهاد کرد 
که در پایان به ایران بروم و در تمرینات تیمش شرکت 
کنم. حتی شاید بتوانم به تیم های دیگر هم بروم. البته 

شنیدم که فیصل شایسته کاپیتان تیم ملی افغانستان قرار 
است به پیکان برود که این اتفاق می تواند شروع خوبی 

برای حضور بازیکنان افغانی در لیگ ایران باشد.«
وی همچنین می افزاید: »لیگ ایران نه تنها برای 
بازیکنان افغانی بلکه در مجموع از سطح خوبی برخوردار 
است. من در لیگ دسته دوم دانمارک بازی می کنم و 
در مقایسه با لیگ ایران حس می کنم که سطح لیگ 
ایران بالاست. از سویی ایرانی ها با ما هم زبان هستند 
و برای بازیکنان افغانی راحت است که به ایران بیایند و 
زندگی کنند. افغانستان بازیکنان تکنیکی و خوبی 
دارد که در یکی، 2 سال اخیر خیلی پیشرفت کرده اند. 
مردم افغانستان نیز فوتبال را خیلی دوست دارند و آن 
را ورزش اول خود می دانند.« عزیزی در پایان می گوید: 
» فکر می کنم بازیکنان افغانی لیاقتشان خیلی بیشتر از 
شرایط فعلی است و حضور در ایران باعث پیشرفت شان 

می شود.«
 صبوریان:  

استفاده از افغان ها باید چارچوب داشته باشد
شهر مشهد و استان خراسان رضوی یکی از مناطقی 
است که تعداد زیادی از اتباع افغان را در خود جای داده 
است. کوروش صبوریان، مدیرکل ورزش و جوانان استان 
خراسان رضوی درباره برنامه هایی که برای اتباع افغان 
این استان دارد، به »شهروند« می گوید: »قرار است در 
هفته های آینده با اداره اتباع استان جلسه ای داشته باشیم 
تا برنامه ریزی مناسبی برای این موضوع صورت گیرد. 
به هرحال شهر مشهد از نظر حضور اتباع افغان نسبت به 
شهرهای دیگر در اولویت قرار دارد و به همین دلیل باید 
برنامه ریزی درستی داشته باشیم. به هرحال برخی از این 
افراد به صورت قانونی تابعیت ندارند و هر چقدر هم که 
استعداد ورزشی داشته باشند، نمی توانیم آنها را در جایی 
استفاده کنیم.« وی همچنین می افزاید: »پتانسیل خوبی 
در ورزش افغان ها وجود دارد و با توجه به تعداد بالای آنها 
می توانیم در رشته های مختلف و لیگ های داخلی از آنها 
استفاده کنیم. هم اکنون نیز خیلی از ورزشکاران افغان در 
باشگاه های استان خراسان رضوی مشغول ورزش هستند 

.
پتانسیلی که مخفی مانده است

استفاده از پتانسیل ورزشکاران افغانی در ورزش ایران 
را می توان  از ابعاد مختلف بررسی کرد. از تماشاگران 
پرشور و پرتعداد بگیر تا استعدادهای ورزشی که ممکن 
است در هر رشته ای وجود داشته باشند. به نظر می رسد 
تاکنون استفاده چنین پتانسیلی در ورزش ایران مخفی 
مانده است، در شرایطی که افغان های مهاجر ایران که 
همزبان با مردم کشورمان هستند، توانایی حضور در 
لیگ های داخلی و مسابقات بین المللی را هم دارند. این 
پتانسیل بیشتر از همه در رشته های رزمی یافت شده و 
فقط نیازمند توجه بیشتر است. البته در روزهایی که 
ورزش ایران به ویژه در رشته ای مثل فوتبال از فقر حضور 
تماشاگران در ورزشگاه رنج می برند، می توانند با استفاده از 
یک بازیکن افغانی تعداد انبوهی از اتباع افغان را به ورزشگاه 
بکشاند. البته فقط اینطور نیست که به خاطر تماشاگران 
تیم های ایرانی را تشویق به حضور بازیکنان افغانی کنیم 
چون خیلی از آنها هم اکنون در لیگ های اروپایی مشغول 
فعالیت هستند و اخیرا شاهد پیشرفت قابل ملاحظه 
فوتبال افغانستان بودیم، پس ورزش و فوتبال ایران از ورود 

چنین بازیکنانی ضرر نخواهد کرد.

راه ورود ورزشکاران کشور همسایه باز شده است

افغان ها پشت خط ورزش ایران
 دروازه بان تیم ملی فوتبال افغانستان ابراز امیدواری کرد زمینه برای حضور هموطنانش در ایران فراهم شود
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مشاور  بهروان،   غلامرضا 
سازمان لیگ:   امیر 
قلعه نوعی حق دارد و 
می خواهد از منافع تیمش 
دفاع کند ولی در این مورد 
سازمان لیگ عدالت را رعایت 
کرده و قلعه نویی کم لطفی کرده است / از هشت 
دیدار باقی  مانده چهار بازی تراکتورسازی زودتر 
بازی می کند و چهار بازی پرسپولیس و سه هفته 

پایانی نیز همزمان است

سعید محمدپور، 
وزنه برداری:  ملی پوش 
در چند ماه گذشته 
تمریناتم را در اردبیل انجام 
دادم/برای حضور در اردوی تیم ملی 
وزنه برداری آماده هستم/ یک ورزشکار حرفه ای 
باید تابع قانون و مقررات تیم باشد/ حریفانم زیاد 

هستند ولی از آنها عقب نمی مانم

عزیزی،  سرمربی  خداداد 
سیاه جامگان: داوران چقدر 
باید اشتباه کنند؟ ما چرا 
باید تاوان اشتباهات زرگر 
را بدهیم/ نمی دانم او با خود 
چه فکر کرده که رأی اش را 
بعد از صحبت با کمک داور عوض 
کرده است/ یک نابینا هم به راحتی فهمید که 

خلعتبری توپ را با دست خود به جلو حرکت داد

تریبون

امروز در ورزش

توگو-جمهوری  و  مراکش-ساحل عاج   
کنگو)22:30( امشب 2 دیدار از گروه C جام 

ملت های آفریقا را برگزار می کنند.
 ناپولی-فیورنتینا)23:15( در تک دیدار 
امشب جام حذفی فوتبال ایتالیا به مصاف هم 

می روند.
 بیست و پنجمین دوره رقابت های لیگ برتر 
تنیس روی میز از امروز با حضور 6 تیم آغاز 

می شود.
  هفته یازدهم لیگ هندبال امروز با انجام 5 
دیدار پیگیری می شود که در مهمترین بازی 

نیروی زمینی از سپاهان میزبانی می کند.
 مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
اسپانیا امشب با یک دیدار میان آلاوز-

آلکورون)21:45( پیگیری می شود. 
  ایران امروز در جریان مسابقات انتخابی 
بسکتبال با ویلچر قهرمانی جوانان جهان با 

استرالیا روبه رو می شود.

تیتربازی

   مسئولان باشگاه لخویا قطر که با سفر با اهواز، 
دیدار استقلال خوزستان مقابل سپاهان را از نزدیک 

نظاره کردند. 
  آندرانیک تیموریان و سرور جپاروف دیروز در 
تمرین استقلال شرکت کردند اما هنوز مجوز بازی 

ندارند.
  غلامرضا بهروان از رد درخواست استقلال برای 

تغییر زمان دربی 84 خبر داد.
  به دلیل ناهمواری زمین چمن ورزشگاه 
خرمشهر احتمال دارد که فینال جام حذفی در سال 

96 در این ورزشگاه برگزار نشود.
  فدراسیون کشتی ایران پیشنهاد میزبانی 
رقابت های جهانی سال 2019 را به اتحادیه جهانی 

ارایه داد.
  آدلا فویسور شطرنج باز رومانیایی که یکی از 64 
شطرنج باز دعوتی برای مسابقات قهرمانی زنان جهان 

در تهران بود، درگذشت.
  سرخیو بوسکتس به دلیل مصدومیت تا 2 هفته 

نمی تواند بارسلونا را همراهی کند.

درگذشت شطرنج باز رومانیایی در آستانه 
سفر به ایران|  »کریستینا آدلا فویسُر« شطرنج باز 
رومانیایی که قرار بود در رقابت های قهرمانی بانوان 
جهان به میزبانی ایران شرکت کند، درگذشت. 
فویسُر 50 ساله که استاد بین المللی است، در 
سال های گذشته 5 بار قهرمان رومانی شده بود. 
دختر این شطرنج باز فقید به نام »سابینا فرانچسکا 
فویسُــر« یکی دیگر از بازیکنان حاضر در لیست 

مسابقات قهرمانی بانوان جهان است.
شاید فینال حذفی در خرمشهر نباشد| 
دو فصل پیش هیأت رئیسه سازمان لیگ مصوب 
کرد که فینال های جام حذفی که یادواره آزادسازی 
خرمشهر است، در این شهر برگزار شود که فصل 
گذشته فینال جام حذفی بین دو تیم استقلال تهران 
و ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه اروند خرمشهر 
برگزار شد. با این حال روز یکشنبه برخی مسئولان 
سازمان لیگ برای بازدید از ورزشگاه خرمشهر به این 
شهر سفر کردند که گزارش امیدوارکننده ای از این 
ورزشگاه تهیه نکرده اند. مسئولانی که از این ورزشگاه 
بازدید کرده اند، می گویند چمن مورد استفاده 
بی رویه قرار گرفته است و شرایط مناسبی ندارد، 
بنابراین احتمال دارد فینال جام حذفی در خرمشهر 

برگزار نشود.
دعوت قهرمان کاراته ایران به فرانسه|  
نخستین مرحله مسابقات لیگ جهانی کاراته 
وان در سال 2017 درحالی از 8 بهمن ماه به مدت 
2 روز به میزبانی کشور فرانسه پیگیری خواهد شد 
که تعدادی از کاراته کاهای تیم ملی ایران در مسابقات 
جهانی اتریش به صورت انفرادی با هزینه شخصی 
راهی این رقابت ها شده اند. سعید احمدی دارنده 
نشان نقره مسابقات جهانی آلمان به دلیل آسیب 
دیدگی نمی تواند در این مسابقات مبارزه کند، اما 
طی چند روز آینده راهی کشور فرانسه خواهد شد 
تا از نزدیک این رقابت ها را تماشا کند. البته احمدی 
از سوی یکی از باشگاه های شهر بیزاشون فرانسه 
برای برگزاری یک سمینار آموزشی 5 روزه دعوت 

شده است.
بخشش محرومیت بوکسور ملی پوش|  
مسئولان فدراسیون بوکس کشورمان هفته گذشته 
با ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی خواستار 
بخشش محرومیت امید احمدی صفا شده بودند 
که این درخواست با موافقت فدراسیون جهانی 
بوکس)آیبا( همراه شد. بدین ترتیب محرومیت 
احمدی صفا بخشیده شد و وی از این پس می تواند 
در تمامی رویدادهای بین المللی بوکس حاضر شود. 
بوکسور وزن 49 کیلوگرم کشورمان مدتی پیش به 
علت حضور در رقابت های جهانی یکی از سبک های 
رزمی تا پایان  سال 2018 از حضور در رقابت های 

بین المللی بوکس محروم شده بود.

خارج از گود 

دژاگه و برادرش

اشکان دژاگه هنوز بلاتکلیف است و 
وضعیتش در تیم العربی قطر مشخص نیست. 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران هنوز نتوانسته 
در فصل اخیر برای تیم باشگاهی اش به میدان 
برود. او این روزها بیشتر وقت خود را کنار 
خانواده اش سپری می کند. دژاگه عکسی به 
همراه برادرش در اینستاگرام آپلود کرده که 
نشان می دهد برادرش هم شکل و شمایلی 

شبیه به خود او دارد.

روزهای خوب برای بمب های 
استقلال 

دیروز دو بازیکن جدید استقلال سر تمرین 
این تیم حاضر شدند. آندو و سرور جپاروف که 
در قالب تیم ملی ایران و ازبکستان با یکدیگر 
تقابل داشته اند بازیکنان جدید استقلال 
هستند که رسانه ها از آنها به عنوان بمب های 
آبی یاد کرده اند. جپاروف هم عکس خودش 
را با آندو منتشر کرده و نوشته در انتظار فرا 

رسیدن روزهای خوب است.

شکوری، نخستین دکتر فوتبال

ابراهیم شکوری در نیم فصل به دلیل 
عملکرد ضعیفش از تیم سایپا کنار گذاشته 
شد. همین موضوع شاید برای او فرصت 
مناسبی فراهم کرد تا بتواند مدرک دکترایش 
را از دانشگاه آزاد بگیرد. او در اینستاگرامش 
نوشته آخرین امتحان دکترایش را هم با 
موفقیت پشت سر گذاشته و توانسته دوره 
دکترای تربیت بدنی خود را به پایان برساند. 

شکوری اولین فوتبالیست-دکتر ایرانی است.

اینستاگرام

جد ول رد ه بند ی
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف

1812511841پرسپولیس1

1810711537تراکتورسازی2

189541232ذوبآهن3

18774728استقلال4

18765327سپاهان5

18684126پیکان6

18594224گسترشفولاد7

124-18666نفتتهران8

18585123فولاد9

122-18576اس.خوزستان10

720-18558نفتآبادان11

619-183105پدیده12

617-18387سایپا13

1115-18369سیاهجامگان14

1113-18279صبایقم15

169-181611ماشینسازی16

شهروند|  روز گذشته 5 بازی باقی مانده هفته 
هجدهم لیگ برتر برگزار شد و در پایان هیچ اتفاق 
خاصی در بالای جدول با توجه به پیروزی تیم های 
صدرنشین رخ نداد. چرا که پرسپولیس و ذوب آهن 
هم درست مثل تراکتورسازی در این هفته با یک گل 
حریفان خود را شکست دادند تا فاصله ها بین تیم های 

حاضر در کورس قهرمانی همانی باشد که قبلا بود.
ذوب آهن همچنان می برد

ذوب آهن و فولاد خوزستان از ساعت 30: 15 
در ورزشگاه فولادشهر مقابل هم قرار گرفتند. این 
بازی درنهایت با تک گل سه امتیازی که محمدرضا 
حسینی در دقیقه 14 نیمه اول به ثمر رساند به سود 
ذوب آهن به پایان رسید. نکته قابل توجه درباره این 

بازی این بود که ساسان انصاری آقای گل و پدیده 
لیگ امسال باز هم مثل هفته های گذشته روز 
کم فروغی را پشت سر گذاشت و نتوانست گلزنی کند. 
بختیار رحمانی هم بعد از بازگشت به فولاد اولین بار 

در ترکیب این تیم به میدان رفت.
مساوی به درد نخور

نفت تهران که در نیم فصل اول با بازی ها و نتایج 
درخشان خود هفته ها بین تیم های بالای جدولی 
بود و در بین مدعیان کورس قهرمانی هم حضور 
داشت، چند هفته ای می شود که بد نتیجه می گیرد. 
شاگردان علی دایی برای پایان دادن به بدشانسی ها 
روز گذشته در مشهد میهمان پدیده بودند که سه 
بازی قبلی خود را با نتیجه مساوی به پایان رسانده 
بود. تقابل این تیم ها هم درنهایت برنده نداشت و دو 
تیم به تساوی بدون گل در پایان 90 دقیقه رضایت 

دادند.
سایپا فقط سیاه جامگان را می برد

سایپا و سیاه جامگان در بازی تیم های قعر جدولی 
در شرایطی مقابل هم صف آرایی کردند که هر دو تیم 
نیاز مبرم به سه امتیاز این مسابقه حساس داشتند. 
شاگردان حسین فرکی توانستند از این بازی 
خانگی با تنها گل محمدرضا خلعتبری در دقیقه 
47 به پیروزی برسند و اولین برد خانگی خود در 
لیگ امسال را تجربه کنند. سایپا امسال تنها سه برد 
در لیگ به دست آورده که دو تای آن مقابل همین 

سیاه جامگان بوده است. خداداد عزیزی و سیاه 
جامگان هم با تجربه یک باخت دیگر نشان دادند 
همچنان و یکی از مدعیان جدی سقوط به لیگ 

دسته اول آزادگان هستند.
»پات« در اهواز

عبدالله ویسی با سپاهان به اهواز رفته بود تا در 
ورزشگاه غدیر مقابل استقلال خوزستان بازی کند 
که  سال گذشته هدایتش را برعهده داشت و قهرمان 
لیگ برتر شده بود. مسعود حسن زاده در دقیقه 25 
گل اول بازی را از روی نقطه پنالتی برای سپاهان 
به ثمر رساند. البته نانگ در دقیقه 45+3  بازی را به 
تساوی کشاند. در نیمه دوم هم دو تیم موقعیت هایی 
برای رسیدن به گل دوم داشتند که جدی ترین 
آن پنالتی بود که در دقیقه 80 به نفع تیم میزبان از 
سوی داور اعلام شد. مهدی مومنی اما ضربه خود را 
با بی دقتی به بیرون زد تا بهترین فرصت برای پیروزی 
در این مسابقه از دست برود. این بازی درنهایت با 

نتیجه یک بریک به پایان رسید.
برُدِ بدِ در روز اشتباه فاحش داوری

با توجه به پیروزی تراکتورسازی و ذوب آهن 
در هفته هجدهم، پرسپولیس برای این که فاصله 
خود را با رقبایش در کورس قهرمانی حفظ کند، 
 چاره ای نداشت جز این که مقابل گسترش فولاد 
در ورزشگاه آزادی به برتری برسد. اما همان طور که 
پیش بینی می شد عملکرد خوب شاگردان کمالوند 

در فاز دفاعی و ضدحملات آنها باعث شد که بازی 
گره بخورد و پرسپولیس نتواند موقعیت های زیادی 
داشته باشد. نیمه اول به همین ترتیب با تساوی بدون 
گل به پایان رسید. با آغاز نیمه دوم در بیست دقیقه 
ابتدایی اتفاق خاصی رخ نداد. منتهی حملات نصفه 
و نیمه شاگردان برانکو در دقیقه 76 بالاخره جواب 
داد و پرسپولیس در همان لحظه ای که نظم دفاعی 
گسترش فولاد به هم خورده بود توانست توسط 
مهدی طارمی به گل برسد. مسأله مهم در بازی دیروز 
اشتباه وحشتناک داور مسابقه بود. او درحالی که به 
مسعود ابراهیم زاده بازیکن گسترش فولاد دو کارت 

زرد داد ولی فراموش کرد، اخراجش کند!

پاپاراتزی

خالکوبی نام رضاییان روی دست!
محبوبیت رامین رضاییان تا جایی رسیده که 
یکی از هواداران پرسپولیس و مخصوصا خود رامین 
روی دست چپ خودش اسم مدافع ملی پوش 
پرسپولیس را خالکوبی کرده است. این هوادار که 
یک صفحه  مجازی هم برای حمایت از رامین در 
اینستاگرام دارد، تصویر زیر را از خودش در کنار 

رضاییان منتشر کرده است.

حمایت دوباره هیأت مدیره از منصوریان
جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال صبح 
دیروز بعد از پیروزی این تیم مقابل نفت آبادان 
برگزار شد و درنهایت اعضا حمایت قاطعانه ای از 
علیرضا منصوریان انجام دادند. حسن زمانی، عضو 
 هیأت مدیره باشگاه استقلال دراین باره می گوید: 
»هیأت مدیره در جلسه خود از بازی خوب روز 
گذشته استقلال مقابل صنعت نفت آبادان تشکر 
و قدردانی کرد و تأکید شد که همچنان حمایت ها 
از سرمربی تیم ادامه خواهد داشت تا کسب نتایج 
بهتر تداوم داشته باشد. برای کمک به موفقیت 
تیم در دیدار با السد قطر با همدلی که بین اعضای 
هیأت مدیره وجود دارد، سیاست باشگاه فعلا 
حمایت از سرمربی تیم است. هر اتفاقی که در آینده 
رخ دهد درباره آن همان موقع تصمیم خواهیم 

گرفت.«

داستان کیانوش رستمی جذاب شد
بهداد سلیمی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی، 
محمدرضا براری، علی هاشمی، سعید محمدپور، 
مجید عسگری، جابر بهروزی، محسن بهرام زاده، 
سید ایوب موسوی، علی میری، علیرضا سلیمانی، 
رامین ربیعی، محمد زارعی، میثم زارعی، رضا 
زارعی، مرتضی بیگلری، رضا آقازاده، صالح چراغی 
و همایون تیموری وزنه برداران دعوت شده به اردوی 
تیم ملی وزنه برداری هستند. نکته جالب دعوت از 
ملی پوشان المپیکی است که کیانوش رستمی نیز 
یکی جزو آنها محسوب می شود. با توجه به اختلافات 
رستمی با سجاد انوشیروانی باید منتظر ماند و دید آیا 
او از مواضعش کوتاه می آید و حاضر است در اردوی 
تیم ملی شرکت کند یا خیر. مرحله جدید اردوی 
تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان از روز چهارشنبه 

آغاز خواهد شد.

پول داوران بالاخره پرداخت شد
پس از رایزنی های فراوان سرانجام دستمزد 
داوران لیگ برتری تا هفته دهم لیگ پرداخت شد. 
روز گذشته برخی رسانه ها به پرداخت نشدن حقوق 
داوران با گذشت 18 هفته از لیگ برتر خبر دادند و 
در روزنامه »شهروند« نیز به این مسأله پرداختیم. با 
انتشار این گزارش ها روز گذشته فدراسیون فوتبال 
دستمزد داوران و کمک داوران لیگ برتری را تا 
پایان هفته دهم مسابقات پرداخت کرد. جالب است 
وقتی این پول به حساب داوران واریز شد، برخی از 
آنها تعجب کرده بودند که چه اتفاقی افتاده که بدون 
اطلاع آنها پول به حساب شان واریز شده است. این 
درحالی است که فدراسیون هنوز پاداش علیرضا 
فغانی و کمک هایش را برای قضاوت دیدار فینال 
المپیک ریو را پرداخت نکرده و این مسأله باعث 

اعتراض آنها شده است.

داور بازی به بازیکن گسترش دو کارت زرد داد ولی اخراجش نکرد!

پرسپولیسِ نتیجه گرا

   علیرضا مرزبان از سرمربیگری تیم خونه به خونه 
کنار رفت تا استپانیان و امامی فر موقتا هدایت این 

تیم را برعهده بگیرند.
 رسانه های اروپایی از ارایه پیشنهاد چینی ها به 
دنی آلوز خبر داده و مدعی شده اند که 3 باشگاه از 
این کشور خواهان جذب مدافع یوونتوس هستند.

 باشگاه دورتموند با انتشار بیانیه ای خبر به 
خدمت گرفتن الکساندر ایساک، مهاجم 17 ساله 

AIK سولنای سوئد را اعلام کرد.
 آردا توران، هافبک ترکیه ای بارسلونا شایعه 
وسوسه شدنش برای قبول پیشنهاد چینی ها را 

رد کرد. 

نقل و انتقالات
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